



**T.C.
KARLSRUHE BAŞKONSOLOSLUĞU
EĞİTİM ATAŞELİĞİ**

**“23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI”
KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

Yarışmanın Konusu	➤ 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) Kuruluşunun 103. yılı
Yarışmanın Amacı	➤ Türkçeyi doğru kullanan, kendilerini resim ve çizimlerle özgürce ifade edebilen bireyler yetiştirmek. ➤ Öğrencilerin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu ve duygularını, milli ve özgün sembolleri çizgi, şekil ve renklerle ifade edilebilmesi ➤ Türkçe ve Türk Kültürü derslerine olan ilgiyi artırmak.
Kimler Katılabilir:	➤ Yarışmamıza Baden Bölgesindeki okulların (Grundschule) 1. ve 2. sınıflarında okuyan öğrenciler birinci kategoride, 3. ve 4. sınıflarında okuyan öğrenciler ise ikinci kategoride katılabilir.
Yarışma Takvimi	➤ Katılım için son tarih: 14 Nisan 2023 (Eserler bu tarihte Ataşelikte olacak şekilde postalanmalıdır. Bu tarihten sonra gönderilen eserler değerlendirmeye alınamayacaktır.) ➤ Yarışmamızın sonucu 23 Nisan 2023 tarihinde Karlsruhe Eğitim Ataşeliğimizin internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.
Resim Yarışması Şartları	➤ Yarışmamıza istenilen teknik ve ölçü ile katılım sağlanabilir. Boya çeşidi ve teknik serbesttir. Kâğıt boyutu A4 veya A3 şeklinde olmalıdır. ➤ Yarışmada dereceye girecek ve sergilenmeye değer görülen eserlerin yayın ve telif hakları Karlsruhe Eğitim Ataşeliğine ait olacaktır.
Resimlerin Yollanacağı Adres	➤ Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler hazırladıkları çalışmalarını, Karlsruhe Eğitim Ataşeliğine posta ile gönderebilir veya elden teslim edebilirler. ➤ Posta Adresi: Türkisches Generalkonsulat, Referat für Bildungswesen, Rintheimerstr. 82, 76131 Karlsruhe ➤ Yarışmaya katılan eserlerin arka yüzüne; öğrencinin ismi, okulunun adı, sınıfı, Türkçe öğretmenin ismi ve öğrenciye ulaşılacak telefon numarası açık şekilde yazılacaktır. Bu bilgileri eksik olan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
Yarışma Jürisi	➤ Yarışmaya katılan eserler Ataşeliğimizde görevli resim öğretmeni başkanlığında 3 kişilik jüri ekibi tarafından değerlendirilecektir.
Ödüller	➤ Her kategori de ilk üç dereceye giren eser sahipleri “Başarı Belgesi” ve sürpriz hediye ile ödüllendirileceklerdir.

İLETİŞİM

T.C. Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği

Telefon: 0721 856128

E- posta: karlsruhe@meb.gov.tr

Adres: Türkisches Generalkonsulat, Referat für Bildungswesen,
Rintheimerstr. 82, 76131 Karlsruhe